



Данил, 32 года

<https://globerland.com/user/50128>

Город проживания: Китай, Шанхай

Русский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Представляю торговую компанию Shanghai Busy-China Global Trade. Оказываем комплексные услуги по всему Китаю. Мы на рынке уже 6 лет.

Основные Направления

- Поиск и подбор поставщиков.
- Закупка продукции.
- Инспекции и аудиты поставщиков и товаров.
- Контроль процесса производства и отгрузки.
- Организация деловых поездок от А до Я.
- Подбор переводчиков для сопровождения на выставки и заводы.

За годы жизни в Китае принимал участие в различных переговорах. Постоянно посещаю различные выставки, как по работе, так и для расширения кругозора. Китайский менталитет и бизнес этику знаю очень хорошо. Всегда даю советы, основанные на личном опыте в разных сферах: от прямого общения с поставщиками через интернет, до нюансов китайского застолья.

В данный момент откликаюсь только на заявки, в которых у меня и моей компании есть опыт, или которые интересны нам для расширения кругозора.

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

- Консультации по базовым вопросам бизнеса в Китае. (бесплатно)
- Трансфер из аэропорта в любое время суток, сопровождение до отеля и помощь в заселении (50\$)
- Предварительное бронирование гостиничных номеров и апартаментов. (бесплатно)
- Помощь в составлении маршрута передвижения. Бронирование и покупка билетов на поезда, самолеты и тд. (Бесплатно)
- Сопровождение на выставках (от 250\$ в сутки)

Рабочее время с 10:00 до 18:00;

- Сопровождение и проведение переговоров с поставщиками. Выезд на заводы и в офисы поставщиков с клиентом. Переговоры, помощь в составлении контрактов. (от 250\$)
- Поиск производителей и поставщиков по Китаю (200\$)
- Детальная инспекция и аудит фабрик и заводов, с выездом, составлением отчета и тд. (от 200 \$) + транспортные расходы.
- Инспекции готовой продукции, продукции на стадии производства, инспекции при погрузке товара. (от 250\$)
- Помощь в отправке грузов. (Стоимость зависит от размера и веса)
- Консолидация и отправка образцов (100\$)

Образование

Пекинский Университет Языков и Культуры (Beijing Language and Culture University) - 2010-2012. Интенсив курсы китайского языка.

Пекинский Университет (Peking University) - 2012-2013 Подготовительные курсы для поступления в китайский ВУЗ.

Чжэцзянский Университет (Zhejiang University) - 2013-2017 Бакалавриат по специальности Информационный Менеджмент и Информационные Системы на китайском языке.

Чжэцзянский Университет (Zhejiang University) Международные Отношения. Язык обучения английский.

Опыт работы

2010- 2016 ТОО "Лидер Инвест" (Казахстан) - Менеджер по продажам. Работать там начал еще когда учился в старших классах школы. После переезда в Китай был представителем этой компании в Китае. Осуществлял контроль качества и инспекции заводов, переговоры и сопровождения начальства в командировках в Китай.

2015 - 2017: LinYi Luju inc. - Sales Manager. (China) - Китайская компания по продаже строительных материалов. Экспорт и импорт. Проходил летнюю практику, после чего остался внештатным сотрудником. Работаю по сей день. Переговоры с клиентами, заключение договоров, контроль погрузки товара. Участвую в различных выставках от лица данной компании.

2016 - 2017 : LinYi Zhong Ping Medical Equipment: Sales Manager (China) - Менеджер по продажам. Компания входит в мини-холдинг Luju, упомянутый выше. Специализация - медицинские товары разного назначения, санитарные изделия. Являюсь партнером по бизнесу, совладельцем. Ежегодно выставляюсь с продукцией на третьем этапе Кантонской выставки.

Опыт работы переводчиком с 2013 года. За годы работы посетил десятки выставок и заводов по всей стране. От заводов по производству стекла до подушечек и пуховиков. География включает в себя провинции: Hebei, Shandong, Jiangsu, Zhejiang, Shanghai, Guangdong.

В 2016 году, во время визита премьер-министра Казахстана Масимова К. в город Ханчжоу и Вуджен, был переводчиком команды премьер-министра от посольства и консульства РК. Имеется подтверждающая грамота от генерального консульства РК в Шанхае.

В данный момент основные услуги могу оказывать в Шанхае а также провинциях Zhejiang, Jiangsu и Shandong.

Есть опыт дистанционного быстрого поиска поставщиков для работы с тендерами.

2018-2023 Shanghai Busy China Global Trade co., Ltd.

CEO

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/50128>

